
ZARZĄDZENIE NR 13/2026 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rymanowie do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.), w tym do 
wydawania w tych sprawach zaświadczeń 

Na podstawie art. 411 ust. 10r. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Katarzynę Nowaczyńską – Zastępcę Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rymanowie do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.), w tym do 
wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielone jest na czas nieokreślony i może być w każdej chwili 
odwołane lub zmienione. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F337FD80-441B-458F-84FD-B337361C94F8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2026 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-01-21T10:01:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




